de Rooy, *Spiegel. Critic.*, Dordrecht, 1771, p. 39. 7 *feminis uestes Bal :*  
*feminib ; uis C 10 detrectauerat ed. Oxon. 1680 : detractauerat C || aqua*  
*Bal : aquam C || necabatur C : mergebatur anonymus p. 29 11 esset*  
*sub illo adultero pudicitia. Aliqui C : esset. Sub illo adultero aliqui (om. pudic-*  
*itia) non recte Bal, Le Nourry 12 ob castitatem ac fidem Bal : ob castitate*  
*ac fide C 14 monstro Maucroix, Burnetus, Bauldri : ministro C 19 in-*  
*minutas C : inuitas Bal in Erratis*

- 20 eius sub tali principe imitabantur s<tupra et hospit>um  
suorum cubilia impune uiolabant : quis enim uindicaret ?  
Mediocrium filias, ut cuique libuerat, rapiebat. Pri-  
mariaë, quæ rapti non poterant, in beneficiis petebantur,  
nec recusare licebat subscribente imperatore, quin aut  
25 pereundum esset aut habendus gener aliquis barbarus.  
6. Nam fere nullus stipator in latere ei nisi ex gente eorum  
qui a Gothis tempore uicennalium terris suis pulsus Maxi-  
miano se tradiderant malo generis humani, ut illi barba-  
rorum seruitutem fugientes in Romanos dominarentur.  
30 7. His satellitibus et protectoribus cinctus Orientem ludi-  
brio habuit.

## XXXIX

1. Denique cum libidinibus suis hanc legem dedisset,  
ut fas putaret quicquid concupisset, ne ab Augusta qui-  
dem, quam nuper appellauerat matrem, potuit temperare.  
3. Venerat post obitum Maximiani ad eum Valeria, cum  
5 se putaret in partibus eius tutius moraturam eo maxime,  
quod habebat uxorem. 3. Sed animal nefarium protinus  
inardescit. Adhuc in atris uestibus erat mulier, non-  
dum luctus tempore impleto. Legatis præmissis in matri-  
monio postulat eiecturus uxorem, si impetrasset. 4. Res-  
10 pondit illa libere quæ sola poterat : primo non posse de  
nuptiis in illo ferali habitu agere tepidis adhuc cineribus  
mariti sui, patris eius ; deinde illum impie facere, quod

XXXVIII 20 *imitabantur* ed. Oxon. 1680 : *imitabat* C *initiantur* ano-  
nymus p. 59 || s<tupra et hospit>um Halm : in C *si*, deinde cum parte  
marginis superioris f. 12 a particula primi uersus spatium 20 f. hastarum  
abscissa est, post quam superest pars inferior litteræ u s<tupris et  
domesticiora>in (post *initiantur*) anonymus p. 59 *initiali hospitium*  
Heumann 22 post *mediocrium*<vero> add. Bal 24 *recusare* Is.  
Vossius : *recusari* C fortasse cum Pesenti retinendum clausulæ heroicæ  
uitandæ causa 25 *pereundum* Bal : *peredum* C 26 in C : a Tollius ||  
*latere ei* Bal : *laterel* C || *eorum* Bal : *horum* C 28 *tradiderant* Tollius :